
Wyspa Totalnej Porażki

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywał się kurort przegranych z 22 odcinka?

A - Playa De Los Przegranos

B - Wawanakwa

C - U szefa

D - Fundacja nie atrakcyjni ludzie

2. W kim zakochał się Trent?

A - w Leshawnie

B - w Heather

C - w Beth

D - w Gwen

3. Jak zaczynała się piosenka z Wyspy?

A - Mamo i tato...

B - Ja chciałbym byc...

C - na na na ...

D - kim chce byc...

4. Z kim w Sojuszu była Heather?

A - z Gwen i Leshawną

B - z Brigeete,Gwen i Leshawną

C - z Lisandy i Beth

D - nie była w żadnym sojuszu

5. W półfinałowym odcinku odpadła Heather. Na jakim zadaniu poległa?

A - Wyliż pachę Owena

B - wejdź do jaskini niedźwiedź i zrob misiowi Twisterka

C - daj ogoilc głowę szefowi

D - zjedz paznokcia u nogi powoli
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6. Kto wymyślił zadanie:Daj ogolic głowę szefowi?

A - Beth

B - Leshawna

C - Geoff

D - Lisandy
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Wyspa Totalnej Porażki

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. A

4. A

5. C

6. D
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